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Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego na podstawie art. 138 o ustawy — ustugi spoteczne —
Swiadczenie ushigi przeprowadzenia cyklu szkolen z zakresu rozwoju osobistego kadry
administracyjnej i zarzadczej uczelni zgodnie z zakresem merytorycznym projektow
pn. “Najlepsi z natury! Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego
w Poznaniu” oraz “Zintegrowany Program Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
na rzecz Innowacyjnej Wielkopolski”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity (Dz. U. z
2019 r. poz.1843 ze zm.) w zwiazku z pytaniem zlozonym na pismie przez Wykonawcg do
ogloszenia o zamowieniu, Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi

Pytanie nr 1.

W ogloszeniu o zaméwieniu w punkcie 3.5 jest mowa o tym, ze 11 z 14 edycji szkolenia nr 3
odbedzie si¢ w o$rodku szkoleniowym zlokalizowanym w odlegtosci do 50 km od Poznania.
Czy Zamawiajacy pokrywa koszty wynajgcia osrodka szkoleniowego?

Jesli tak to czy Zamawiajacy pokrywa tez koszty noclegu i wyzywienia Trenera w czasie
szkolenia?

Jesli to Wykonawca ma zapewni¢ osrodek szkoleniowy, to jakie s wymogi Zamawiajacego w
kwestii ilo$ci noclegow i ustug gastronomicznych?

Odpowiedz.
Zamawiajacy pokrywa koszty wynajgcia osrodka szkoleniowego w zakresie dotyczacym
uczestnikéw projektu (w tym wynajecie sali szkoleniowe;).

Zamawiajacy nie pokrywa kosztow noclegu i wyzywienia trenera w czasie szkolenia.
Wykonawca w cenie oferty powinien skalkulowaé wszystkie koszty zwiazane z realizacja
ushugi w tym:

a) czas pracy trenera i prowadzenia zajgc,

b) koszty dojazdu, wyzywienia i ewentualnego zakwaterowania,

c) koszt przygotowania dokumentdw, o ktorych mowa w obowiazkach Wykonawcy,

d) podatki.

Do obowiazkow Wykonawcy nie nalezy zapewnienie oS$rodka szkoleniowego, jednak
powinien on uwzgledni¢ koszty trenera wymienione powyzej.

Pytanie nr 2.

W opisie kryterium oceny nr 2 - Doswiadczenie trenera z zakresu tematyki szkolen wpisano:
"Laczna warto$¢ punktdw w zakresie kryterium nr 2 uzalezniona jest od do$wiadczenia
wszystkich treneréw wyznaczonych do realizacji poszczegolnych szkolen" i jednocze$nie jest
mowa, ze "ocenie poddany zostanie trener z najmniejszym dorobkiem wg liczby godzin z
zakresu tematyki szkolenia"
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Jesli TRENER 1 w kryterium nr 2 ma 600 h, a TRENER 2 ma 900 h, to ocenie podlega tylko
TRENER NR 1 czy punkty sa przyznawane za obydwu?

Czy w tej sytuacji punkty z kryterium nr 3 zostang przyznane tylko z tytutu do$wiadczenia
TRENERA NR 1, ktéry mial mniej punktow w kryterium nr 2?

Jesli liczba zrealizowanych szkolen z zakresu 3.2 (kryterium 2) jest taka sama u obydwu
wskazanych trenerow, a tylko jeden trener posiada doswiadczenie w szkoleniach dla uczelni
to czy zostang mu przyznane punkty za kryterium nr 3?

Odpowiedz.

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dysponowal minimum jednym trenerem do
przeprowadzenia szkolenia nr 1 oraz minimum 2 trenerami do przeprowadzenia szkolen nr 2-
5. Zamawiajacy podda ocenie trenera z najmniejszym do$wiadczeniem przyznajac punkty dla
trenera wyznaczonego do przeprowadzenia szkolenia nr 1 oraz dla trenera wyznaczonego do
przeprowadzenia szkolen nr 2-5.

Zamawiajacy w kryterium nr 3 oceni tych samych treneréw, ktérych oceniat w kryterium nr 2,
ocenie poddany zostanie trener z mniejszym do$wiadczeniem. Je$li w kryterium nr 2 zostanie
wykazanych dwdch treneréw z taka sama iloScia godzin, to Zamawiajacy bedzie oceniat
trenera, ktory ma mniejsze doswiadczenie w kryterium nr 3.

Wyja$nienia nalezy uwzgledni¢ w sktadanych ofertach. Nie uwzglednienie tych wyjasnien
spowoduje odrzucenie oferty. Powyzsze informacje otrzymuja wszyscy Wykonawcy, ktorzy
pobrali ogloszenie o zamdwieniu. Powyzsza informacja zostala zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiajacego: www.up.poznan.pl. Pozostata tre§¢ ogloszenia o zamdéwieniu

pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku
Przewodniczaca Komisji Przetargowej
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Hanna Popek.



